
МУНИЦИПАЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ «ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ  г. Аргун 
                 Муниципальное бюджетное  общеобразовательное учреждение 
                         «Средняя общеобразовательная школа №4» г. Аргун 
                                         (МБОУ «СОШ №4» г. Аргун) 
 
МУНИЦИПАЛЬНИ УЧРЕЖДЕНИ «АРГУН Г1АЛИН ДЕШАРАН ДЕПАРТАМЕНТ» 
                   Муниципальни бюджетан юкъарадешаран учреждени 
                   Аргун-г1алара Юкъера юкъарадешаран школа №4» 
                                       (МБЮУ Аргун г1алин «ЮЮШ №4» 
 

ПРИКАЗ 
 
           30 августа                                                                                           №_77- од 
                                                                    

г. Аргун 

О назначении руководителей 
методических объединений педагогов 
в 2022/23 учебном году 

 

В соответствии с уставом МБОУ «СОШ№ 4» г. Аргуни положением о школьном 
методическом объединении, с целью организации методической работы в школе 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. В 2022/23 учебном году организовать работу четырех школьных методических 
объединений (МО): 

• МО учителей начальных классов; 
• МО учителей гуманитарного цикла (русский язык, литература, иностранный 

язык, история, обществознание, право, экономика); 
• МО учителей математического и естественно-научного цикла (математика, 

информатика, география, биология, химия, физика); 
• МО учителей гуманитарно-эстетического цикла (технология, изобразительное 

искусство, музыка, мировая художественная культура, физическая культура); 
 

2. Назначить руководителями школьных МО следующих педагогических работников: 

• Хамидову Э.М. – МО учителей начальных классов; 
• Адамова Х.Д. – МО учителей гуманитарного цикла; 
• Межидова Л.С. – МО учителей математического и естественно-научного 

цикла; 
• Дускаев В.М. – МО учителей гуманитарно-эстетического цикла; 

 



3. Руководителям МО представить планы работы методических объединений на 
2022/23 учебный год в срок до 02.09.2022. 

4. Назначить руководителем МР на 2022 – 2023 учебный год Султаханову И.С. 

5. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на заместителя директора по 
учебно-воспитательной работе Гацаеву Х.К. 

 

 

Директор: Ш.Ш. Салатаев   

 (Ф. И. О.)  (подпись) 

 

С приказом ознакомлен(ы):  

Заместитель директора по УВР  Х.К.Гацаева     

(должность)  (Ф. И. О.)  (подпись)  (дата) 

 

Руководители методических объединений: 

 

Учитель нач. классов  Хамидова Э.М.     

(должность)  (Ф. И. О.)  (подпись)  (дата) 

           

Учитель чеч.яз. и литературы  Адамова  Х.Д.     

(должность)  (Ф. И. О.)  (подпись)  (дата) 

 

Учитель биологии    Межидова Л.С.   

(должность)  (Ф. И. О.)  (подпись)  (дата) 

 

Учитель ОБЖ  Дускаев В.М.     

(должность)  (Ф. И. О.)  (подпись)  (дата) 

 


		2022-12-19T15:12:24+0300
	Салатаев Шерип Шарпудинович




